№ЗК-22-2-20-1891

ПРОТОКОЛ

Закупочной комиссии

ООО «РН-Снабжение-Самара»

о признании конкурентной закупки несостоявшейся и

подведению итогов закупки

03.03.2020

г. Самара

Участвовали:
8 членов и секретарь.

Кворум имеется

Способ закупки: Запрос оферт

Предмет закупки: Оборудование для ликвидации осложнений в бурении

Закупка (лот) №: 1891, ЗП 4000057118

Заказчик: ОАО «Удмуртнефть»

Начальная (максимальная)

цена договора (лота):
Не публикуется

Извещение о закупке: РН00205442

Размер обеспечения

заявки:
Не предусмотрено

Дата подведения итогов

закупки:
13.07.2020

Рассмотренные

документы:

Обязательные:

1. Извещение, документация о закупке;

2. Заявки участников;

3. Акт открытия доступа к заявкам участников закупки;

К установленному в извещении и документации о закупке сроку не поступило ни одной заявки участников.

РАССМОТРЕЛИ:

1. Признание конкурентной закупки несостоявшейся и подведение итогов конкурентной закупки

Результат голосования:
«за» – 8 голосов

«против»  – 0 голосов

РЕШИЛИ:

1.1. В соответствии с пп. б) п.11.6.8.1 Положения Компании «О закупке товаров, работ, услуг»  в связи с отсутствием

заявок участников, поданных в установленном порядке признать конкурентную процедуру проведения закупки

несостоявшейся.

 1.2. Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов закупки

Дата подписания протокола (вступления решения в силу): «4» марта 2020г